
Chráněné

1
1

C

Chráněné / Protected

DAROVACĹ SMLOUVA
Č. 13/2023

Sidlo:

Zapsán:

zastoupený:

lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:

(dále jen "dárce")

a

Energotrans, a.s.
Praha 4, Duhová 1444/2, PSČ 140 00
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
odd, B, vložka 1784

lng. Miroslavem Krpcem, předsedou představenstva
lng. Jiřím Cihelkou, mistopředsedou představenstva

47115726
CZ47115726

Sidlo:

Zastoupený:

Město Liběchov
Rumburská 53, PSČ 277 21 Liběchov

lng. Mgr.Vladimirou Zrahkovou, starostkou města

lČ: 00237019
DlČ: CZ00237019

Bankovni spojení:
ČÍSĹO účtu:

(dále jen ,,obdarovaný" nebo ,,přijemce")

uzavÍrají podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku ve zněni pozdějšich
předpisů, a v souladu s usnesenim vlády ČR č. 534/2000 Sb. o změně usneseni vlády ČR
č. 334/1999 Sb. tuto darovací smlouvu nás|edujiciho znění



Chráněné / Prote,

Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je poskytnutí finančniho daru (dále jen »dar") přijemci na dovybaveni
sportovního hřiště .

2. Dar je obdarovanému určen k uhrazeni nákladů realizace akce (basketbalové koše a
lav'čky) Žádost obdarovaného je součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

0

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dárce

a) se zavazuje jednorázově poukázat na účet přijemce uvedený v záhlavi této smlouvy dar ve
výši

b) určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních:

2.

a) dar přijimá a zavazuje se použít jej výhradně na účel uvedený v článku I. této smlouvy;

b) umožní nahlédnout dárci do účetnictvi a dalších podkladů tak, aby bylo možno ověřit
věrohodnost účelu, způsob a výši čerpáni darovaných prostředků a následně zjistit užiti věci
a práv z daru pořízených;

c) se zavazuje zaslat neprodleně doporučenou poštou na adresu sídla dárce závěrečnou
zprávu o realizovaném projektu vč. vyúčtování nejpozději však do 30.11.2023.

d) v připadě, kdy do dne dle článku ||. odst. 2. pism. C) této smlouvy nepoužije poskytnutý dar
k účelu dle článku 1. odst. 2. této smlouvy, nebo odmítne4i obdarovaný použití přispěvku
průkazně doložit, nebo nedoruči závěrečnou zprávu dle článku ||. odst. 2. písm. C) této
smlouvy, zavazuje se neprodleně, nejpozději však ve Ihůtě dle článku |||. odst. 2. této
smlouvy, vrátit dar v pIné výši ve prospěch shora uvedeného účtu dárce;

e) použije-li pro účely realizace projektu pouze část poskytnutého daru, je povinen vrátit
nevyčerpané ňnančni prostředky neprodleně, nejpozději však ve lhůtě dle článku |||. odst. 2.
této smlouvy, ve prospěch shora uvedeného účtu dárce;

f) určuje jako kontaktní osobu při dalšich jednánich:

Za dárce ověříl: strana 2 / celkem 4 Za přijemce ověřil:



Chráněné / Protected

"Kontaktni osoba", která je zaměstnancem smluvni strany nebo zástupcem smluvni strany
pověřeným danou smluvni stranou k jednáni v určitém rozsahu, je osoba oprávněná jednat za
smluvní stranu v záležitostech plněni této smlouvy .

111.
Sankce

1. Pokud přijemce poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména, nikoliv však výlučně,
použije poskytnutý dar k jiným účelům, než k účelu specifikovanému v článku I. odst. 2. této
smlouvy, nebo dle příslušných ustanoveni článku ||. této smlouvy nepředloží dárci
závěrečnou zprávu o realizovaném projektu, vč. vyúčtování, nebo odmitne-li přijemce dárci
použiti daru průkazně doložit, nebo neumožní - li dárci přezkoumáni jeho použití, je dárce
oprávněn požadovat od příjemce vrácení daru v plné výši, v takovém případě je dárce
oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku.

2. Pokud nebudou splněny předpoklady uvedené v článku I. odst. 1. a 2. této smlouvy, je
přijemce povinen vrátit dar nebo jeho část na účet dárce uvedený v záhlavi této smlouvy
neprodleně, nejpozději však ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení pisemné výzvy dárce
k vráceni poskytnutého daru nebo jeho části přljemci. Pro doručení výzvy příjemci platí
ustanovení článku lV. odst. 5. této smlouvy. Lhůta k vrácení daru nebo jeho části podle
tohoto ustanovení je zachována, pokud budou poskytnuté prostředky v posledni den lhůty
připsány na účet dárce. V případě prodleni s vrácenim daru nebo jeho části je příjemce
povinen zaplatit dárci smluvni pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodleni.
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost příjemce zaplatit dárci úroky z prodlení a
způsobenou škodu.

lV.
Závěrečná ustanoveni

1. Zástupce obdarovaného prohlašuje, že je oprávněn za něj tuto smlouvu podepsat.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvnimi stranami.

3. Změny a doplnění této smlouvy je možné činit jen ve formě písemných dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami. Pro platnost dodatku se vyžaduje dohoda o celém
jeho obsahu.

4. Případné spory mezi smluvnimi stranami z této smlouvy plynoucí nebo jakkoliv s touto
smlouvou souvísejÍcÍ, včetně, nikoli však výlučně, sporů týkajIcIch se vyhotoveni, dodáni,
platnosti, účinnosti, plněni, zrušení a výkladu ustanovení této smlouvy, budou urovnány na
základě smirných jednání mezi pověřenými zástupci smluvních stran. Pokud se tyto spory
nepodaři urovnat smírnou cestou, je kterákoliv ze smluvnich stran oprávněna domáhat se
rozhodnutí sporu věcně a místně příslušným soudem ČR.

5. Jakákoliv sdělení a oznámení smluvnlch stran budou činěna pIsemnou formou a předána
osobně či odeslána doporučeným dopisem nebo e-mailem, a to na adresu sídla, či e-
mailovou adresu druhé smluvni strany uvedené v této smlouvě s uvedenim příjemce nebo
na jinou adresu či jinému adresátovi, které může daná smluvni strana určit prostřednictvím
oznámeni učiněného v souladu s tímto ustanovením. Sděleni a oznámení smluvních stran
budou považována za doručená takto: v případě osobního doručení předáním; v případě
odesláni doporučeným dopisem pět (5) pracovních dnů po odesláni na adresu kontaktních
osob smluvnich stran; v připadě odesláni e-mailem při přijetí potvrzeni o přijeti zprávy
druhou smluvní stranou.

Za dárce ověřil: strana 3 / celkem 4 Za příjemce ověřil:



Chráněné / Protected)

\

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejněni
smlouvy v registru smluv zajistí dárce.

7. Smluvní strany jsou obecně při pInění smlouvy povinny postupovat v souladu se zákonem č.
110/2019 Sb., o zpracováni osobnich údajů, v platném znění (,,ZZOÚ"), a s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobnich údajů a o voIném pohybu těchto údajů a o
zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízenÍ o ochraně osobních údajů), v platném zněni
(,,Nařízenř').

»
8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvnich stran

obdrží jedno vyhotoveni.

V dný' 2L -10- 2023
lABec/-tob'6'

... MÉSTO""i:,,, Á, !)ť))
lng. Mg,r.V|adimíra Zraliková,
starostka města Liběchov

vhÉýA//k dne, 16. 1a ůbh

Za cárce:

Ing. Miroslav Krpec
předseda představenstva
Energotrans, a.s.

m Istopředseda představenstva
Energotrans, a.s.

Za dárce ověřil: strana 4 / celkem 4 Za přijemce ověřil:


